
FAX送信方向 FAX送信方向
【FAX：0120-580-014】

お申込日 ： 　　　　年　　  月 　　 日

商品名の前に★が付いた商品には、お得な割引価格で定期的にお届けさせていただく「割引定期コース」がございます。
割引定期コースをお申込の場合は、別紙の「割引定期コースお申込書」をご利用ください。
※割引定期コースについて詳しくは、同封のご案内またはホームページをご覧ください。

●ポイント使用
□保有ポイント全てを使用
□一部を使用（　　   ポイント使用）
□今回は使用しない

※未記入の場合は、使用せずにお届けさせていただきます。

お名前 ご  登  録
お電話番号様 （　　　　　 　　）　　　　 　　－

市外局番

〒812-0011
福岡市博多区博多駅前3-4-8
ダヴィンチ博多シティ4F

素顔の笑顔を創りたい─

ご注文は─
■FAXで
■郵送で

0120-580-014（通信料無料・24時間受付）
（切手不要）同封の返信用封筒にてご返送ください。

■インターネットで ゆい 検索
http://www.yui1.co.jp

※★が付いた商品は「割引定期コース」対象商品です。
　割引定期コースをお申込の場合は、別紙の「割引定期コース
　お申込書」をご利用ください。

※商品は、ご注文承り後1週間前後で、宅配便（ゆうパック）にて
　お届けいたします。

※合計金額 11,000円（税込）以上のご注文の場合、送料無料にて
　お届けいたします。
　合計金額 11,000円（税込）未満の場合、宅配便（ゆうパック）での
　お届けは送料700円（税込）、ポスト投函（ゆうパケット）でのお届け
　は送料300円（税込）をご負担いただきます。

●お届け先 ※ご登録住所以外へのお届けの場合のみご記入ください。

お名前

ご住所

電話番号 (     　            )              － 

様
〒　　　－

0120-014-207
【受付時間】 午前9時～午後5時（土日祝休）（通話料無料）

■お電話で
お問合せ・お電話でのご注文は─

通常購入ご注文書

＜表示価格は全て税込価格です＞

★
★

★

★

すべすヴェーダ（ゴマの保湿クリーム）
ホワイティーダ（UVクリーム）
胡麻リグナン（ゴマのサプリメント）
特撰  黒ごまきな粉  ※3箱以上で10％OFF
もっちりマシュマロ泡 ボディタオル
もっちりマシュマロ 泡立てネット

3,520円

5,720円

3,672円

2,160円

1,100円

660円

★

★

★

ごまくりあソープ（石鹸）
ごまくりあクレンジング（クレンジングオイル）
ごまくりあシャンプー（250ml）
ごまくりあシャンプー（500ml）
ごまくりあ化粧水
素肌計画（化粧水）
素肌計画（化粧水）◆スプレータイプ
素顔計画（濃縮タイプ化粧水）
素顔計画（濃縮タイプ化粧水）◆スプレータイプ

2,750円

5,830円

4,070円

6,930円

8,800円

5,500円

5,500円

7,920円

7,920円

★

★

★

★

★

★

商品名 ご注文数量価格（税込）

様

（郵便局またはコンビニエンスストアご利用）

（カードに印字されている表示どおりにご記入ください）

（以下にご記入ください）

□代金引換 □お振込
□クレジットカード
※種類： □VISA　 □Master　 □JCB　 □AMEX
※カード番号：

※カード名義人：
※有効期限：　　   月/   　  年
□□□□-□□□□-□□□□-□□□□

カードに印字されている表示どおり
月/年の順番でご記入ください（　　　　　　　　  ）

●お支払方法 ※ご記入のない場合はお振込用紙でお届けいたします。

●お届け方法
【宅配便】
□ご指定なし　 □午前中（8時～12時）　 □12時～14時 
□14時～16時　□16時～18時　 □18時～20時　 □19時～21時

「すべすヴェーダ（3箱まで）」のみ、ゆうパケットでのお届けも可能です。
ゆうパケットでのお届けをご希望の場合は、以下の□に 　をお付けくだ
さい。ゆうパケットの場合、ポストへのお届けのため、配達日時のご指定
および代金引換でのお支払いは出来かねますのでご了承ください。

□「すべすヴェーダ（３箱まで）」のお届けについて
ゆうパケット（ポストへのお届け）をご希望

※ご希望のお時間帯をお選びください。

【ゆうパケット（ポストへのお届け）】

※宅配便かゆうパケットのどちらかをお選びください。


