

## 通常購入ご注文書【FAX:0120-580-014】



商品名の前に★が付いた商品には、お得な割引価格で定期的にお届けさせていただく「割引定期コース」がございます。 割引定期コースをお申込の場合は、別紙の「割引定期コースお申込書」をご利用ください。

※割引定期コースについて詳しくは、同封のご案内またはホームページをご覧ください。

			お申込日	日: 年	月	日	
お名前	様	ご 登 録 お電話番号	市外局番	_	-		
商品名	価格(税込) ご注文数量	●お支払方注 □代金引	法 ※ご記入のない場合は:				
<ul><li>★ごまくりあソープ(石鹸)</li><li>★ごまくりあクレンジング(クレンジングオイル)</li></ul>	2,750円       5,830円	□代金引換       □お振込(郵便局またはコンビニエンスストアご利用)         □クレジットカード (以下にご記入ください)         ※種類:       □VISA       □Master       □JCB       □AMEX         ※カード番号:       □□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□					
<ul><li>★ ごまくりあシャンプー(250ml)</li><li>★ ごまくりあシャンプー(500ml)</li></ul>	4,070円 6,930円						
★ごまくりあ化粧水 ★素肌計画(化粧水)	8,800円 5,500円						
★素肌計画(化粧水)◆スプレータイプ  ★素顔計画(濃縮タイプ化粧水)	5,500円 7,920円						
★素顔計画(濃縮タイプ化粧水)◆スプレータイプ			□ご指定なし □午前中(8時~12時) □12時~14時 □14時~16時 □16時~18時 □18時~20時 □19時~21時				
★ すべすヴェーダ(ゴマの保湿クリーム)  ★ ホワイティーダ(UVクリーム)	3,520円 5,720円	【ゆうパケット(ポストへのお届け)】 「すべすヴェーダ(3箱まで)」のみ、ゆうパケットでのお届けも可能です。 ゆうパケットでのお届けをご希望の場合は、以下の□に✓をお付けください。ゆうパケットの場合、ポストへのお届けのため、配達日時のご指定および代金引換でのお支払いは出来かねますのでご了承ください。 □「すべすヴェーダ(3箱まで)」のお届けについてゆうパケット(ポストへのお届け)をご希望					
★ 胡麻リグナン(ゴマのサプリメント)	3,672円						
★特撰 黒ごまきな粉 ※3箱以上で10%OFF もっちりマシュマロ泡 ボディタオル	1,100円						
もっちりマシュマロ 泡立てネット	660円 「	●お届け先	※ <u>ご登録住所以外</u> へのお	:届けの場合のみこ	ご記入くださ	.وريا: م	
※★が付いた商品は「割引定期コース」対象商品です。 割引定期コースをお申込の場合は、別紙の「割引定期コース お申込書」をご利用ください。		お名前 ご住所 〒 -					
※商品は、ご注文承り後1週間前後で、宅配便(ゆうパック)にてお届けいたします。		電話番号(	)				
※合計金額 11,000円(税込)以上のご注文の場合、送料無料にてお届けいたします。 合計金額 11,000円(税込)未満の場合、宅配便(ゆうパック)でのお届けは送料 700円(税込)、ポスト投函(ゆうパケット)でのお届けは送料 300円(税込)をご負担いただきます。		<ul> <li>●ポイント使用 ※未記入の場合は、使用せずにお届けさせていただきます。</li> <li>□保有ポイント全てを使用</li> <li>□一部を使用( ポイント使用)</li> <li>□今回は使用しない</li> </ul>					

ご注文は一

■FAXで 0120-580-014 (通信料無料·24時間受付)

■郵送で 同封の返信用封筒にてご返送ください。(切手不要)

■インターネットで

KD LA

検索

n·//www.vui1.co.in



お問合せ・お電話でのご注文は一

■お電話で 0120-014-207 [受付時間] 午前9時~午後5時(土日祝休)

